

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2025 data do 31-12-2025

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☐ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☒ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Ocena zdolności Spółki do kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości jest obciążona istotną niepewnością ze względu na następujące czynniki ryzyka:

Zależność dalszego istnienia Spółki od wyniku głosowania nad układem: Kluczowym warunkiem umożliwiającym dalsze funkcjonowanie jednostki jest zatwierdzenie układu przez wierzycieli. Brak poparcia dla propozycji układowych w planowanym głosowaniu (przełom drugiego i trzeciego kwartału 2026 roku) lub odmowa zatwierdzenia układu przez sąd stwarza bezpośrednio ryzyko konieczności umorzenia postępowania i ogłoszenia upadłości Spółki.

Ryzyko realizacji założeń układowych i konwersji zobowiązań na kapitał: Pomyślne wykonanie układu jest determinowane zgodą wierzycieli na konwersję ok. 55% wierzytelności na akcje Spółki. Ewentualne przeszkody formalno-prawne lub brak finalizacji tej emisji uniemożliwią redukcję zadłużenia i obsługę pozostałych wierzytelności rozłożonych w czasie do końca 2031 roku.

Ujemne kapitały własne: W wyniku skumulowanych strat Spółka wykazuje ujemną wartość kapitałów własnych, co pogarsza wskaźniki ratingowe, ogranicza dostęp do zewnętrznych źródeł finansowania oraz wiąże się z ryzykiem określonym w art. 397 Kodeksu spółek handlowych.

Ryzyko nierealizowania prognoz przychodowych: Osiągnięcie zakładanych poziomów przychodów (1,7 mln zł w 2026 r. oraz 2,5 mln zł w 2027 r.) zależy od stabilności współpracy w zakresie portingu oraz powodzenia rynkowego planowanych gier. Opóźnienia w projektach lub utrata kontraktów mogą wywołać niedobory płynnościowe, uniemożliwiając rozwój nowych tytułów i bieżące regulowanie zobowiązań.

Opis zidentyfikowanych ryzyk dotyczących zdolności jednostki do kontynuacji działalności, wraz ze wskazaniem działań podejmowanych w celu ich ograniczenia lub przeciwdziałania im, został zamieszczony w części 9 dodatkowych informacji i objaśnień.

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Wartości niematerialne i prawne W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki. Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek: - oprogramowanie - 50 % - prawa autorskie - 50% - licencje - 50% Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości niematerialnych i prawnych do używania. Koszty prac rozwojowych Spółka kapitalizuje koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych na własne potrzeby, poniesione przed podjęciem produkcji lub zastosowaniem technologii, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: - produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone, - techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii, - koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii. Koszty prac rozwojowych wykonanych we własnych zakresie do czasu ich zakończenia i spełnienia warunków zapisanych w art. 33 ust. 2 UoR gromadzone są na kontach rozliczeń międzyokresowych czynnych. Zakończone prace rozwojowe przenosi się z rozliczeń międzyokresowych na konto wartości niematerialnych i prawnych i amortyzuje się metodą liniową. Zarząd Spółki określa okres w jakim są amortyzowane zakończzone prace rozwojowe, tak aby odzwierciedlał on faktyczny okres ich używania. Środki trwałe W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki. Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, rozbudowę, modernizację, rekonstrukcję). Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji: - grupa IV 30 - 60% - am. liniowa, - grupa VI 20% - am. liniowa, - grupa VII 20% - am. liniowa, - grupa VIII 100% - am. jednorazowa. Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania. Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym charakterze nie są zaliczane, biorąc pod uwagę zasadę istotności, do majątku jednostki. W przypadku wystąpienia przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środków trwałych stosowne odpisy aktualizujące pomniejszają wartość bilansową środków trwałych. Odpisy aktualizujące spowodowane trwałą utratą wartości obciążają pozostałe koszty operacyjne. Środki trwałe w budowie W pozycji tej ujęte zostały zaliczane do aktywów trwałych środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania, w tym również: - nie podlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, - koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu. Wartość środków trwałych w budowie pomniejsza się o odpisy aktualizujące w wypadku wystąpienia okoliczności wskazujących na trwałą utratę ich wartości. Zapasy Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży. Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.” Rozrachunki Należności Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, w odniesieniu do należności: - od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości – do wysokości należności nie objętej zabezpieczeniem, - od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości – w wysokości 100% należności, - kwestionowanych lub z których zapłatą dłużnik zalega a spłata należności nie jest prawdopodobna - do wysokości należności nie objętej zabezpieczeniem, - stanowiących równowartość kwot podwyższających należności – do wysokości tych kwot, - przeterminowanych lub nie przeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności, w wysokości: według okresu przeterminowania: na należności przeterminowane z przedziału powyżej 360 dni - odpis 100%, według indywidualnej oceny: na należności dochodzone na drodze sądowej - odpis 100%. Odpisy aktualizujące wartość należności zaliczono do pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych, w zależności od rodzaju należności, której odpis dotyczył. Zobowiązania Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Środki pieniężne Wycenia się według wartości nominalnej. Różnice kursowe Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: - Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań, - Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji. Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: - składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe, dotyczące innych niż inwestycje długoterminowe pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych. Rezerwy Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Zgodnie z zakładowym systemem wynagradzania pracownikom nie przysługuje prawo do nagród jubileuszowych. Pracownicy mają prawo do odpraw emerytalnych i rentowych zgodnie z postanowieniami Kodeksu Pracy. Wartość ewentualnej rezerwy na koszty świadczeń pracowniczych zdaniem Zarządu byłaby nieistotna. Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. Rozliczenia międzyokresowe Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: • długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego, • krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. Rozliczenia międzyokresowe przychodów Spółki obejmują w szczególności: - równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków udokumentowanych fakturami VAT z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych, - wartość przyjętych nieodpłatnie - w tym w drodze darowizny - środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych, rozliczana równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych tych składników majątku, - dotacje otrzymane na finansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych lub prac badawczo-rozwojowych rozliczane równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych tych składników majątku, - pozostałe dotacje rozliczane równolegle do kosztu własnego sprzedaży gier Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. Kapitał własny Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w KRS. Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z podziału zysku. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa umowa Spółki. Zysk lub strata z lat ubiegłych odzwierciedla nie rozliczony wynik z lat poprzednich pozostający do decyzji Zgromadzenia Akcjonariuszy, a także skutki ewentualnych korekt zmian zasad rachunkowości i błędów podstawowych dotyczących lat poprzednich, a ujawnionych w bieżącym roku obrotowym.

Ustalenia wyniku finansowego

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. Przychody i zyski Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli. Koszty i straty Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli. Wynik finansowy Na wynik finansowy netto składają się: • wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki), • wynik operacji finansowych, • obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Spółka sporządza sprawozdanie finansowe składające się z:

- bilansu,
- rachunku zysków i strat,
- zestawienia zmian w kapitale,
- rachunku przepływów pieniężnych,
- informacji dodatkowej.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2025

jednostka obliczeniowa: zł ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2025	rok poprzedni 2024			rok bieżący 2025	rok poprzedni 2024
A	Aktywa trwałe	1 877 583,70	3 760 490,05	A	Kapitał (fundusz) własny	-4 008 188,52	-2 710 453,45
I	Wartości niematerialne i prawne	1 867 930,05	3 735 860,11	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 311 200,00	1 311 200,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 867 930,05	3 735 860,11	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 074 203,19	2 074 203,19
2	Wartość firmy	0,00	0,00		– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 956 985,02	1 956 985,02
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
II	Rzeczowe aktywa trwałe	9 653,65	24 629,94				
1	Środki trwałe	9 653,65	24 629,94				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	9 653,65	24 629,94		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
d)	środki transportu	0,00	0,00	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
f)					– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
g)							
h)							
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00				
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00				
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 095 856,64	-1 177 977,92
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00				
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00				
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00				

1	Nieruchomości	0,00	0,00				
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-1 297 735,07	-4 917 878,72
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 261 823,20	9 343 161,43
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	62 141,48	94 949,70
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 553,29	68 207,16
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00		– długoterminowa	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00		– krótkoterminowa	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	56 588,19	26 742,54
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– długoterminowe	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	0,00	0,00		– krótkoterminowe	56 588,19	26 742,54
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	2 376 050,98	2 872 217,93	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
I	Zapasy	2 018 949,62	2 651 960,79	e)	inne	0,00	0,00
1	Materiały	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	6 327 715,68	6 369 043,04
2	Półprodukty i produkty w toku	427 090,94	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	1 591 858,68	2 651 960,79		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	252 964,40	116 181,87		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	6 327 715,68	6 369 043,04
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	2 994 696,76	2 956 576,53
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	573 651,50	587 299,53
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	573 651,50	587 299,53
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	252 964,40	116 181,87	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	996 609,35	986 834,48
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	247 778,63	111 010,13	h)	z tytułu wynagrodzeń	1 277 751,98	1 211 300,89
	– do 12 miesięcy	247 778,63	111 010,13	i)	inne	485 006,09	627 031,61
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 185,77	4 171,74	IV	Rozliczenia międzyokresowe	1 871 966,04	2 879 168,69
c)	inne	1 000,00	1 000,00	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia	1 871 966,04	2 879 168,69
III	Inwestycje krótkoterminowe	45 145,76	49 723,80		– długoterminowe	1 791 665,32	2 819 659,00
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	45 145,76	49 723,80		– krótkoterminowe	80 300,72	59 509,69
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	45 145,76	49 723,80				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	45 145,76	49 723,80				
	– inne środki pieniężne	0,00	0,00				
	– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00				
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00				
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	58 991,20	54 351,47				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00				
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00				
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	4 253 634,68	6 632 707,98		PASYWA razem (suma poz. A i B)	4 253 634,68	6 632 707,98

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2025 - 31.12.2025

DRAW DISTANCE SPÓŁKA
AKCYJNA.....

(wariant porównawczy)

(dane jednostki)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2025-31.12.2025	rok poprzedni 01.01.2024-31.12.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 392 768,37	6 180 137,65
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	807 124,77	2 584 719,37
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	1 585 643,60	3 595 418,28
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	2 501 900,47	6 567 219,73
	– w tym:		
I	Amortyzacja	1 882 906,35	1 948 759,86
II	Zużycie materiałów i energii	66 077,19	132 015,09
	– w tym:		
III	Usługi obce	214 898,89	1 110 039,19
IV	Podatki i opłaty, w tym:	8 012,00	36 683,08
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	305 398,36	2 883 687,58
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	23 280,02	437 959,82
	– emerytalne	12 875,04	212 512,12
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 327,66	18 075,11
VIII	Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-109 132,10	-387 082,08
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 040 866,62	1 071 435,26
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	16 911,00	0,00
II	Dotacje	1 007 202,65	965 631,13
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	16 752,97	105 804,13
E	Pozostałe koszty operacyjne	2 222 720,31	4 861 905,08
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 221 773,22	4 451 033,67
III	Inne koszty operacyjne	947,09	410 871,41
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-1 290 985,79	-4 177 551,90
G	Przychody finansowe	67 632,06	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	67 632,06	0,00
H	Koszty finansowe	137 035,21	367 600,33
I	Odsetki, w tym:	137 035,21	322 934,54
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	44 665,79
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-1 360 388,94	-4 545 152,23
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	-62 653,87	372 726,49
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-1 297 735,07	-4 917 878,72
	– w tym:		

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2025 - 31.12.2025.....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2025-31.12.2025	rok poprzedni 01.01.2024-31.12.2024
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-2 710 453,45	2 207 425,27
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-2 710 453,45	2 207 425,27
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 311 200,00	1 311 200,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 311 200,00	1 311 200,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 074 203,19	2 074 203,19
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
	- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycia straty	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 074 203,19	2 074 203,19
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 177 977,92	-422 064,81
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 177 977,92	422 064,81
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 177 977,92	422 064,81
	a) zwiększenie (z tytułu)	4 917 878,72	755 913,11
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	4 917 878,72	755 913,11
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	6 095 856,64	1 177 977,92
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-6 095 856,64	-1 177 977,92
6.	Wynik netto	-1 297 735,07	-4 917 878,72
	a) zysk netto	0,00	0,00
	b) strata netto	1 297 735,07	4 917 878,72
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-4 008 188,52	-2 710 453,45
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-4 008 188,52	-2 710 453,45

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

DRAW DISTANCE
SPÓŁKA AKCYJNA

sporządzony za okres 01.01.2025 - 31.12.2025
(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 01.01.2025-31.12.2025	rok poprzedni 01.01.2024-31.12.2024
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-1 297 735,07	-4 917 878,72
II.	Korekty razem	1 392 072,02	4 476 116,28
1.	Amortyzacja	1 882 906,35	1 948 759,86
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	137 035,21	322 934,54
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	-32 808,22	-223 955,84
6.	Zmiana stanu zapasów	633 011,17	1 244 455,82
7.	Zmiana stanu należności	-136 782,53	60 126,75
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-79 447,58	1 638 239,52
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 011 842,38	-514 444,37
10.	Inne korekty	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	94 336,95	-441 762,44
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	3 733,72
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	3 733,72
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	3 733,72
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	1 127,42	607 064,86
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	1 127,42	327 064,86
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	280 000,00
II.	Wydatki	100 042,41	173 155,54
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	65 436,03	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	34 606,38	173 155,54
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-98 914,99	433 909,32
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-4 578,04	-4 119,40
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-4 578,04	-4 119,40
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	49 723,80	53 843,20
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	45 145,76	49 723,80
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	2 760,00

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	-1 360 388,94			-4 545 152,23		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	1 007 202,65			965 631,13		
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	61 703,20			0,00		
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00			0,00		
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	2 480 228,73			1 053 785,71		
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	393 068,84			5 651 718,18		
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	50 513,18			140 746,93		
H.	Strata z lat ubiegłych	334 625,34			0,00		
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	-58 864,26			-1 053 973,60		
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00			0,00		
K.	Podatek dochodowy	0,00			0,00		

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1

- 1) szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych od 01.01.2025 do 31.12.2025

Lp.	Tytuł	Zakończone prace rozwojowe	Licencje	Oprogramowanie	Razem
	Wartość brutto				
1	Bilans otwarcia	8 612 073,60	0,00	2 763,41	8 614 837,01
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zakup	0,00	0,00	0,00	0,00
b	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00
b	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00
c	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Bilans zamknięcia	8 612 073,60	0,00	2 763,41	8 614 837,01

Lp.	Tytuł	Zakończone prace rozwojowe	Licencje	Oprogramowanie	Razem
	Skumulowana amortyzacja (umorzenie)				
1	Bilans otwarcia	4 876 213,49	0,00	2 763,41	4 878 976,90
2	Zwiększenia	1 867 930,06	0,00	0,00	1 867 930,06
a	amortyzacja	1 867 930,06	0,00	0,00	1 867 930,06
b	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00
b	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00
c	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Bilans zamknięcia	6 744 143,55	0,00	2 763,41	6 746 906,96

Lp.	Tytuł	Zakończone prace rozwojowe	Licencje	Oprogramowanie	Razem
1	Wartość netto na początek okresu	3 735 860,11	0,00	0,00	3 735 860,11
2	Wartość netto na koniec okresu	1 867 930,05	0,00	0,00	1 867 930,05

Zmiany w stanie środków trwałych od 01.01.2025 do 31.12.2025

Lp.	Tytuł	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto							
1	Bilans otwarcia	0,00	0,00	250 946,61	0,00	0,00	250 946,61
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zakup środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	47 080,36	0,00	0,00	47 080,36
a	sprzedaż	0,00	0,00	47 080,36	0,00	0,00	47 080,36
b	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Bilans zamknięcia	0,00	0,00	203 866,25	0,00	0,00	203 866,25

Lp.	Tytuł	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)							
1	Bilans otwarcia	0,00	0,00	226 316,67	0,00	0,00	226 316,67
2	Zwiększenia	0,00	0,00	14 976,29	0,00	0,00	14 976,29
	amortyzacja	0,00	0,00	14 976,29	0,00	0,00	14 976,29
b	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	47 080,36	0,00	0,00	47 080,36
a	sprzedaż	0,00	0,00	47 080,36	0,00	0,00	47 080,36
b	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Bilans zamknięcia	0,00	0,00	194 212,60	0,00	0,00	194 212,60

Lp.	Tytuł	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
1	Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	24 629,94	0,00	0,00	24 629,94
2	Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	9 653,65	0,00	0,00	9 653,65

- 2) kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych;

Nie wystąpiły.

- 3) kwotę kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10;

W okresie 01.01.2020 - 31.12.2022 spółka Draw Distance poniosła nakłady na prace badawczo-rozwojowe, które zostały zakwalifikowane z dniem 31.12.2022 r. do wartości niematerialnych i prawnych w wysokości 7.471.720,23 złotych. Nakłady te stanowią technologię w postaci „Systemu narracyjnego do tworzenia gier fabularnych przy użyciu silnika Unity”, która realizowana była w ramach dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Działania 1.2 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020. Technologia ta jest amortyzowana przez 4 lata i jest wykorzystywana w aktualnych i kolejnych produkcjach Spółki.

- 4) wartość gruntów użytkowanych wieczysto;

Nie wystąpiły.

- 5) wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu;

Spółka wynajmuje powierzchnie biurowe w budynku przy ul. Cystersów 9 w Krakowie.

- 6) liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują;

Nie wystąpiły.

- 7) dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego;

Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności od 01.01.2025 do 31.12.2025

Lp.	Tytuł	Odpisy aktualizujące należności z tyt. dostaw i usług	Odpisy aktualizujące należności pozostałe	Razem
1	Bilans otwarcia	2 062,87	895 622,59	897 685,46
2	Zwiększenia	0,00	1 321,55	1 321,55
a	odpisów aktualizujących w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych	0,00	1 321,55	1 321,55
b	odpisów aktualizujących w ciężar kosztów finansowych	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
a	wykorzystanie	0,00	0,00	0,00
b	rozwiązanie	0,00	0,00	0,00
4	Bilans zamknięcia	2 062,87	896 944,14	899 007,01

- 8) dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych;

Kapitał zakładowy składa się z 10.912.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł oraz 2.200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł. Akcje serii A i B nie są uprzywilejowane. Wszystkie akcje zostały opłacone gotówką.

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji

Lp.	Akcjonariusz	Wartość akcji	Udział % w kapitale zakładowym	Udział % w liczbie głosów
1	Bloober Team S.A.	458 717	34,98%	34,98%
2	Pozostali	852 483	65,02%	65,02%
	RAZEM	1 311 200	100,00%	100,00%

- 9) stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym;

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.

- 10) propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy;

Zarząd proponuje pokryć stratę netto -1.297.735,07 zł z przyszłych zysków.

- 11) dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym;

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Bilans otwarcia	26 742,54
2	Zwiększenia	42 445,65
a	Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	42 445,65
b	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	0,00
3	Zmniejszenia	12 600,00
a	Wykorzystanie utworzonych rezerw	12 600,00
b	Rozwiązanie utworzonych rezerw	0,00
4	Bilans zamknięcia	56 588,19

- 12) podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty: a) do 1 roku, b) powyżej 1 roku do 3 lat, c) powyżej 3 do 5 lat, d) powyżej 5 lat;

Nie wystąpiły.

- 13) łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;

Nie wystąpiły.

- 14) wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie;

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Lp.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
1	Opłata za rejestrację słownego znaku towarowego DRAW DISTANCE oraz gier Spółki	0,00	104,19
2	Opłata za rejestrację słownego znaku towarowego Red Game	0,00	60,53
3	Opłata za rejestrację słownego znaku towarowego Serial Cleaner	494,90	964,58
4	Ubezpieczenia	0,00	1162,50
	RAZEM	494,90	2 291,80

- 15) składniki aktywów lub pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu,

Nie wystąpiły.

- 16) łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych;

W związku z trzema umowami o udzielenie dotacji Spółka wystawiła trzy weksle in blanco, które zabezpieczają należyte wykonanie umów na dotacje. Łączy wartość przyznanych dotacji wynosi 6.760.047,55 złotych.

W związku z umową pożyczki zawartą w 2021 r. z Bloober Team S.A. na kwotę 600.000,00 zł, Spółka wystawiła jeden weksel in blanco na sumę odpowiadającą zobowiązaniu Spółki z tytułu wyżej wskazanej pożyczki wraz z odsetkami. Nadto, w związku z umową pożyczki zawartą w 2022 r. z Bloober Team S.A. na kwotę 750.000,00 zł, Spółka wystawiła jeden weksel in blanco na sumę odpowiadającą zobowiązaniu Spółki z tytułu wyżej wskazanej pożyczki wraz z odsetkami kapitałowymi oraz odsetkami za opóźnienie.

- 17) w przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej:

Spółka nie wycenia składników aktywów niebędące instrumentami finansowymi według wartości godziwej.

17a) informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1800, z późn. zm.) – w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek;

Nie dotyczy.

18) środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:

Stanem na 31.12.2025 – brak środków zgromadzonych na rachunku VAT.

19) liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług;

Nie dotyczy.

20) Informacja o stosowaniu art. 37 ust. 12 ustawy o rachunkowości

Do Spółki ma zastosowanie art. 37 ust. 12, na mocy którego jednostka nie tworzy rezerw i nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego związanych z globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.

2

1) struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów;

Lp.	Tytuł	1.01.2025-31.12.2025	01.01.2024-31.12.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	807 124,77	2 584 719,37
a	wyroby gotowe	0,00	0,00
b	usługi	807 124,77	2 584 719,37
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00
a	towary	0,00	0,00
b	materiały	0,00	0,00
	RAZEM	807 124,77	2 584 719,37

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów - struktura terytorialna

Lp.	Tytuł	1.01.2025-31.12.2025	01.01.2024-31.12.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	807 124,77	2 584 719,37

a	kraj	273 578,92	1 915 221,56
b	eksport	0,00	0,00
c	wewnątrzwspólnotowa dostawa towarów	0,00	0,00
d	sprzedaż usług poza granicami RP	533 545,85	669 497,81

- 2) w przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych;

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantie porównawczym.

- 3) wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe;

Nie wystąpiły.

- 4) wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów;

Produkty gotowe – gry

Lp.	Nazwa gry	Wartość na 31.12.2025	Wartość na 31.12.2024
1	Ritual: Crown of Horns	1 196 063,81	1 196 063,81
2	Odpis aktualizujący –Ritual: Crown of Horns	(1 196 063,81)	(1 196 063,81)
3	MidnightEvil	0,00	225,21
4	Serial Cleaners	1 348 621,00	1 348 621,00
5	Odpis aktualizujący –Serial Cleaners	(1 348 621,00)	(441 496,71)
6	Onyks	200 867,31	300 867,31
7	Odpis aktualizujący –Onyks	(200 867,31)	(200 867,31)
8	The Masquerade – Reckoning of New York	3 209 351,62	3 262 104,23
9	Odpis aktualizujący – The Masquerade – Reckoning of New York	(1 617 492,94)	(1 617 492,94)
	RAZEM	1 591 858,68	2 651 960,79

Produkcja w toku - gry/projekty

Lp.	Nazwa gry	Wartość na 31.12.2025	Wartość na 31.12.2024
1	Projekt Cardinal	2 518 921,10	2 518 921,10
2	Odpis aktualizujący – Projekt Cardinal	(2 518 921,10)	(2 518 921,10)
3	Projekt Atlas	961 492,21	961 492,21
4	Odpis aktualizujący – Projekt Atlas	(961 492,21)	(961 492,21)
5	Denar	1 740 418,32	0,00
6	Odpis aktualizujący – Denar	(1 313 327,38)	0,00
	RAZEM	427 090,94	0,00

Test na utratę wartości został sporządzony na 31.12.2025 r. Przeprowadzono go w oparciu o model, w którym porównano wartość użytkową obecnej wartości zapasów wraz z w przyszłości alokowanymi kosztami - amortyzacji od rozpoznawanych na dzień testu wartości niematerialnych i prawnych w postaci zakończonych prac rozwojowych oraz dodatkowych

przyszłych wydatków na realizację prac rozwojowych na obecne i nowe gry z przyszłymi zdyskontowanymi przepływami pieniężnymi (jako różnicy przyszłych przychodów oraz przyszłych bezpośrednich kosztów w postaci kosztów pracy zespołów pracowników/współpracowników oraz kosztów licencji i tłumaczeń).

Zastosowany model testów zakłada, że wartość WNiP jest pośrednio testowana poprzez uwzględnienie obciążeń amortyzacyjnych od testowanych WNiP wartości poszczególnych gier (powiększenia wartości testowanej wartości gier, o przyszłą alokację wartości testowanych WNiP poprzez odpisy amortyzacyjne).

Wartość strumieni pieniężnych w zakresie prognoz przychodów i kosztów dotyczy okresu 01.01.2026 r. - 31.12.2030 r. Przyjęto poziom stopy dyskontowej przed opodatkowaniem na poziomie 22,5%.

- 5) informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym;

W okresie 01.01.2025 – 31.12.2025 w spółce Draw Distance nie nastąpiło zaniechanie działalności i nie są przewidywane zaniechania działalności w 2026 roku.

- 6) rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto;

Wykazano w strukturze xml sprawozdania finansowego.

- 7) koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym;

Nie wystąpiły.

- 8) odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;

Nie wystąpiły.

- 9) poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska;

Spółka nie poniosła w ostatnim roku nakładów na niefinansowe aktywa trwałe i nie planuje ponieść żadnych nakładów w następnym roku.

- 10) kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie;

Nie wystąpiły.

- 11) informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych;

Nie wystąpiły.

- 12) wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub

kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5ysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.

Nie dotyczy.

- 13) informacje o kwotach z tytułu opodatkowania jednostki w bieżącym okresie sprawozdawczym globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.

Nie wystąpiły.

3

Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny.

Lp.	Tytuł	31.12.2025	31.12.2024
1	kurs EUR/PLN	4,2267	4,2730
2	kurs USD/PLN	3,6016	4,1012
3	kurs GBP/PLN	4,8399	5,1488

4

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Nie wystąpiły.

5

- 1) charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Nie wystąpiły umowy nieuwzględnione w bilansie.

- 2) transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Nie wystąpiły.

- 3) przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu;

Przeciętne zatrudnienie w 2025 roku w przeliczeniu na pełne etaty – 0,75 etatów.

Na dzień 31.12.2025 r. Spółka zatrudniała 1 osobę.

- 4) wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;

W 2025 roku członkowie Zarządu otrzymali wynagrodzenia w wysokości 115,9 tys. złotych, członkowie Rady Nadzorczej otrzymali wynagrodzenia w wysokości 25,4 tys. złotych.

- 5) kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów;

Nie wystąpiły.

- 6) wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:
 - a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach - wynagrodzenie firmy audytorskiej WBS Audyt Sp. z o.o. za badanie sprawozdania za 2025 rok to 25 200,00 zł netto (30 996,00 zł brutto).
 - b) inne usługi atestacyjne – brak,
 - c) usługi doradztwa podatkowego – brak,
 - d) pozostałe usługi – brak.

6

- 1) informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;

Nie wystąpiły.

- 2) informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki;

W dniu 24 lipca 2025 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, wydał postanowienie o otwarciu przyspieszonego postępowania układowego wobec Draw Distance S.A. Do końca stycznia 2026 r. Nadzorca Sądowy złożył do Sądu wszystkie wymagane dokumenty, w tym propozycje układowe oraz plan restrukturyzacyjny. Do dnia zatwierdzenia sprawozdania

finansowego Sąd nie podjął decyzji w sprawie zwołania zgromadzenia wierzycieli. Zarząd Spółki konsekwentnie realizuje działania mające na celu zawarcie układu z wierzycielami oraz poprawę sytuacji finansowej i operacyjnej Spółki.

28 maja 2026 r. Emitent powiadomił o podpisaniu umowy z Better Gaming Agency Sp. z o.o. na przeportowanie na konsole gry „Order Automatica”. Spółka będzie partycypowała w zyskach ze sprzedaży. 18 sierpnia 2026 r. Emitent podpisał umowę z Pretty Soon S.A. na porting gry „Scale the Depths”. Ponadto wspiera portingowo 7Levels S.A., a także studio Revive the Spark Sp. z o.o., dla którego przygotowuje konsolowe wersje gry „Vampire: The Masquerade – Oaths & Ashes”. Spółka aktywnie poszukuje kolejnych zleceń zarówno w Polsce, jak i za granicą.

Retrovibe Sp. z o.o. Współpraca ta została rozszerzona w lutym 2026 roku, co oznacza, że Spółka została zaangażowana do pracy przy większej liczbie gier wydawcy i otrzymuje za to większe wynagrodzenie. Jednocześnie prowadzone są rozmowy z innymi podmiotami, dotyczące podpisania nowych umów na świadczenie usług portingowych. Doprowadziło to do nawiązania współpracy z Better Gaming Agency Sp. z o.o. przy grze „Order Automatica”, która ukaże się 4 września 2026 r. Spółka prowadzi również prace portingowe dla Pretty Soon S.A. (gra „Scale the Depths”) oraz Revive the Spark Sp. z o.o. (gra „Vampire: The Masquerade - Oaths & Ashes”).

- 3) przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny;

Nie wystąpiły.

- 4) informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Dane finansowe wykazane w sprawozdaniu są w pełni porównywalne.

7

- 1) informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:
 - a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
 - b) procentowym udziale,
 - c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
 - d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
 - e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
 - f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
 - g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia;

Nie wystąpiły.

- 2) informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi;

Nie wystąpiły.

- 3) wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy;

Nie wystąpiły.

- 4) jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:
 - a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępianie od konsolidacji,
 - b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
 - c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychody finansowe,
 - wynik finansowy netto oraz kwota kapitału (funduszu) własnego, z podziałem na grupy,
 - wartość aktywów,
 - przeciętne roczne zatrudnienie,
 - d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane;

Nie dotyczy.

- 5) informacje o:
 - a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,
 - b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne;

Nie dotyczy.

- 6) nazwę, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nie dotyczy.

8

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

- 1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:
 - a) firmę i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
 - c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemną wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji;
- 2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:
 - a) firmy i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,

- c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia.

Nie dotyczy.

9

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności uwzględniając informacje opisane poniżej:

Ocena zdolności Spółki do kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości jest obarczona istotną niepewnością ze względu na następujące czynniki ryzyka:

- Zależność dalszego istnienia Spółki od wyniku głosowania nad układem: Kluczowym warunkiem umożliwiającym dalsze funkcjonowanie jednostki jest zatwierdzenie układu przez wierzycieli. Brak poparcia dla propozycji układowych w planowanym głosowaniu (przełom drugiego i trzeciego kwartału 2026 roku) lub odmowa zatwierdzenia układu przez sąd stwarza bezpośrednie ryzyko konieczności umorzenia postępowania i ogłoszenia upadłości Spółki.
- Ryzyko realizacji założeń układowych i konwersji zobowiązań na kapitał: Pomyślne wykonanie układu jest determinowane zgodą wierzycieli na konwersję ok. 55% wierzytelności na akcje Spółki. Ewentualne przeszkody formalno-prawne lub brak finalizacji tej emisji uniemożliwią redukcję zadłużenia i obsługę pozostałych wierzytelności rozłożonych w czasie do końca 2031 roku.
- Ujemne kapitały własne: W wyniku skumulowanych strat Spółka wykazuje ujemną wartość kapitałów własnych, co pogarsza wskaźniki ratingowe, ogranicza dostęp do zewnętrznych źródeł finansowania oraz wiąże się z ryzykiem określonym w art. 397 Kodeksu spółek handlowych.
- Ryzyko nierealizowania prognoz przychodowych: Osiągnięcie zakładanych poziomów przychodów (1,7 mln zł w 2026 r. oraz 2,5 mln zł w 2027 r.) zależy od stabilności współpracy w zakresie portingu oraz powodzenia rynkowego planowanych gier. Opóźnienia w projektach lub utrata kontraktów mogą wywołać niedobory płynnościowe, uniemożliwiając rozwój nowych tytułów i bieżące regulowanie zobowiązań.

W celu przeciwdziałania wskazanym wyżej ryzykom oraz ustabilizowania sytuacji finansowej, Spółka podjęła i kontynuuje szereg działań restrukturyzacyjnych oraz operacyjnych:

- Restrukturyzacja kosztowa i operacyjna: Przeprowadzono redukcję zatrudnienia oraz zmniejszono koszty operacyjne, dostosowując strukturę wydatków do obecnych możliwości rynkowych.
- Dywersyfikacja przychodów (Porting): Uruchomiono nowy obszar działalności polegający na świadczeniu usług portingu na zlecenie. Doprowadziło to do podpisania w drugiej połowie 2025 roku umowy o stałej współpracy z wydawcą Retrovibe sp. z o.o. Zakres tej współpracy jest sukcesywnie rozszerzany o kolejne gry, co zapewnia

Spółce stabilne, comiesięczne i rosnące przychody (w I kwartale 2026 roku przychody netto wyniosły już 231 137,45 zł, wobec 807 124,77 zł w całym roku 2025).

- Formalne porozumienie z wierzycielami: W ramach wszczętego w lipcu 2025 roku przyspieszonego postępowania układowego opracowano plan restrukturyzacyjny i propozycje układowe, które końcem stycznia 2026 roku Nadzorca Sądowy przekazał do sądu. Oczekuje się na wyznaczenie terminu zgromadzenia wierzycieli.
- Rozwój własnego portfolio: Dalszy wzrost przychodów oparty będzie nie tylko na usługach portingowych, ale również na zdefiniowanych planach dotyczących produkcji i wydania kolejnych gier własnych.
- W dniu 24 lipca 2025 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, wydał postanowienie o otwarciu przyspieszonego postępowania układowego wobec Draw Distance S.A. Do końca stycznia 2026 r. Nadzorca Sądowy złożył do Sądu wszystkie wymagane dokumenty, w tym propozycje układowe oraz plan restrukturyzacyjny. Do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego Sąd nie podjął decyzji w sprawie zwołania zgromadzenia wierzycieli. Zarząd Spółki konsekwentnie realizuje działania mające na celu zawarcie układu z wierzycielami oraz poprawę sytuacji finansowej i operacyjnej Spółki.

Podsumowując, identyfikując wskazane wyżej czynniki ryzyka oraz niepewność związaną z toczącym się postępowaniem układowym, Zarząd stoi na stanowisku, że wdrożone działania restrukturyzacyjne i operacyjne skutecznie zabezpieczają bieżącą płynność finansową Spółki. W związku z tym, mając na uwadze całokształt opisanych okoliczności, niniejsze sprawozdanie finansowe Draw Distance S.A. zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności

10

Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Zdaniem Spółki, jednym z najistotniejszych czynników oddziałujących na gospodarkę od lutego 2022 r. była i nadal pozostaje wojna na Ukrainie wywołana przez Rosję. Wojna ta spowodowała m.in. znaczący wzrost cen surowców, silną inflację, duży wzrost stóp procentowych, istotne wahania kursów walutowych, spowolnienie gospodarcze, jak też istotny wzrost ryzyka geopolitycznego na obszarze Europy Środkowo-Wschodniej. Wymienione następstwa stanowią jedynie wyliczenie przykładowe. Emitent odczuwa w swojej działalności oddziaływanie ww. czynników w postaci m.in. wzrostu cen mediów, materiałów, robocizny, kredytów. Wahania kursów walutowych i osłabienie pozycji złotego w zakresie kontraktów zagranicznych i otrzymywanych przelewów w walutach obcych są dla Spółki korzystne z uwagi na lepszy kurs przewalutowania otrzymywanych środków pieniężnych. Spółka ma również świadomość, że nasz obszar geopolityczny może być przez potencjalnych kontrahentów zagranicznych postrzegany jako niestabilny z uwagi na bliskie sąsiedztwo wojny, przy czym do tej pory nie odnotował z tego tytułu negatywnych następstw. Wskazany czynnik ryzyka może mieć negatywny wpływ na działalność, sytuację finansową, perspektywę rozwoju, wyniki Spółki lub cenę rynkową akcji.

Dodatkowym czynnikiem zwiększającym poziom globalnego ryzyka geopolitycznego pozostaje konflikt na Bliskim Wschodzie oraz związana z nim możliwość dalszej eskalacji napięć w regionie. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego konflikt ten nie ma

bezpośredniego, istotnego wpływu na działalność operacyjną, sytuację majątkową i finansową ani wynik finansowy Spółki. Spółka nie odnotowała w szczególności istotnych zakłóceń w realizacji kontraktów ani innych bezpośrednich negatywnych skutków związanych z sytuacją na Bliskim Wschodzie.